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W celu doskonalenia uczelnianego systemu zapewniania doskonalenia jakos ci kształcenia 

Wydział Prawa i Bezpieczen stwa Narodowego regularnie co semestr przeprowadza 

ankietyzację studento w, oceniających jakos c  zajęc  dydaktycznych. W procesie oceniania 

mają moz liwos c  wziąc  udział wszyscy studenci Wydziału, zaro wno studiujący w trybie 

stacjonarnym jak i niestacjonarnym oraz na I i II stopniu. 

Ankietyzacja odbywa się przy wykorzystaniu narzędzia, składającego się z dziewięciu 

pytan , za pomocą kto rych student ocenia ro z ne elementy wpływające na jakos c  zajęc  

dydaktycznych. Sposo b przeprowadzenia badania gwarantuje anonimowos c  co prowadzi 

do uzyskania bardziej wiarygodnych wyniko w. Ocena odbywa się przy wykorzystaniu 

skali od 2 do 5, gdzie 2 to ocena niedostateczna, 3 – dostateczna, 4 – dobra i 5 to ocena 

bardzo dobra. Ankieta jest w pełni anonimowa.  

Studenci odpowiadają na następujące pytania: W jakim zakresie tres ci zajęc  odpowiadały 

tematowi zajęc ? Czy osoba prowadząca była przygotowana do zajęc ? Czy zajęcia były 

prowadzone punktualnie? Jak oceniasz komunikatywnos c  prowadzącego zajęcia? Oraz 

dodatkowo Jak oceniasz pracę administracji Wydziału? Jak oceniasz bazę dydaktyczną 

Wydziału?  

S rednia ocen dla Wydziału Prawa i Bezpieczen stwa w semestrze letnim 2024/2025 była 

bardzo wysoka i wynosiła 4,83 i była wyz sza o 0.02 niz  w analogicznym okresie 

poprzedniego roku.  

Ws ro d najwyz ej ocenianych zajęc , kto re otrzymały s rednią ocenę 5,0 znalazły się: 

Administracja elektroniczna, Administracja podatkowa i skarbowa, Administracja w 

procesach decyzyjnych UE, Bezpieczen stwo prawne jednostki, Finanse w administracji 

rządowej i samorządowej, Gospodarka komunalna i finansowa samorządu terytorialnego, 

Język angielski specjalistyczny, Język niemiecki specjalistyczny, Komunikacja w 

sytuacjach kryzysowych, Ochrona ludnos ci. Podstawy planowania cywilnego, Polityka 



publiczna, Postępowanie cywilne z udziałem organo w administracji publicznej, Prawo 

cywilne z umowami w administracji, Dezinformacja jako narządzie manipulacji 

społecznej, Na straz y bezpieczen stwa kraju. Armia II RP, Prawo wykroczen , 

Bezpieczen stwo militarne RP, Prawo rodzinne w administracji, Seminarium dyplomowe, 

Stosunki pracownicze i polityka płacowa, Teoria bezpieczen stwa, Uzupełnianie 

potencjału sił zbrojnych na wypadek wojny i stano w nadzwyczajnych, Warsztaty 

komunikacji i debatowania, Wizerunek i sztuka wystąpien  publicznych. 

Analiza uzyskanych wyniko w oceny daje podstawę do stwierdzenia, z e studenci bardzo 

wysoko oceniają jakos c  zajęc  prowadzonych na Wydziale Prawa i Bezpieczen stwa 

Akademii im. Jakuba z Paradyz a w Gorzowie Wielkopolskim. 


